заявке согласно описи – 80 (восемьдесят)  листов. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «КРОК инкорпорейтед», 

111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д.5, к.1 

Дата и время подачи заявки 22.12.2014 г., 10:47 по московскому времени 

Цена договора 6 300 000 (шесть миллионов триста тысяч) рублей  

00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Общие сведения об участнике размещения заказа

[...]

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество НАУЧНО-

ИНЖЕНЕРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ИНФОРМЗАЩИТА», 

129090, РФ, г. Москва, Олимпийский проспект, д. 16, 

строение 1, помещение XII, комната 5. 

Дата и время подачи заявки 22.12.2014 г.,10:49 по московскому времени 

Цена договора 6 400 000 (шесть миллионов четыреста тысяч) рублей  

00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

2.  Предложение о качестве выполняемых работ и иные предложения об условиях